
UCHWAŁA NR CLXXX/503/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 Uchwały Budżetowej na 2022 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr XXVII/172/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr CLXXIX/501/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 29 listopada 2022 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  119.712.658,69 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 68.733.901,69 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 50.978.757,00 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 

porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2022 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr CLXXIX/501/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
29 listopada 2022 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach 
do poniesienia w 2022 roku w kwocie 9.361.679,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C652ECFA-4411-465F-B1AF-1AB72CF73CCC. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 998 689,58 4 998 689,58

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 893 981,00 2 893 981,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 624,00 91 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407 880,00 438 880,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 730,00 2 569,00

4260 Zakup energii 32 200,00 31 700,00

4270 Zakup usług remontowych 188 242,00 147 286,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 102,00 234 954,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 664,00 6 484,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 309,00 39 013,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 500,00 3 410,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 935,00 0,00

119 712 658,69 119 712 658,69

-5 935,00

Razem: 0,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

-180,00

2 704,00

-90,00

-40 956,00

-665,00

30 852,00

31 000,00

-5 161,00

-500,00

85510 0,00

-6 069,00

-5 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CLXXX/503/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  7 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C652ECFA-4411-465F-B1AF-1AB72CF73CCC. Uchwalony Strona 1



                                  

w złotych

DOTACJE WYDATKI

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 7 141 942,00 7 141 942,00 1 133 324,00 0,00 1 133 324,00 0,00 6 008 618,00 

60014 7 141 942,00 7 141 942,00 1 133 324,00 0,00 1 133 324,00 0,00 6 008 618,00 

2310 1 133 324,00 

6610 5 348 792,00

6630 659 826,00

4270 1 133 324,00 1 133 324,00 0,00 1 133 324,00 0,00 0,00 

6050 6 008 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 008 618,00 

853 8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 

85311 8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00 

2320 8 633,00 
2580 8 633,00 8 633,00 0,00 8 633,00 0,00 0,00

855 2 211 104,00 2 211 104,00 2 211 104,00 1 089 833,00 693 303,00 427 968,00 0,00 

85508 522 307,00 522 307,00 522 307,00 111 851,00 0,00 410 456,00 0,00

2320 522 307,00 

3110 410 456,00 410 456,00 0,00 0,00 410 456,00 0,00

4170 93 462,00 93 462,00 93 462,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 097,00 16 097,00 16 097,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 292,00 2 292,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 688 797,00 1 688 797,00 1 688 797,00 977 982,00 693 303,00 17 512,00 0,00

2320 1 688 797,00 

3020 2 294,00 2 294,00 2 294,00

3110 17 512,00 17 512,00 17 512,00

4010 765 309,00 765 309,00 765 309,00

4040 55 307,00 55 307,00 55 307,00

4110 141 423,00 141 423,00 141 423,00

4120 15 943,00 15 943,00 15 943,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 289 253,00 289 253,00 289 253,00

4220 48 683,00 48 683,00 48 683,00

4240 1 360,00 1 360,00 1 360,00

4260 17 781,00 17 781,00 17 781,00

4270 131 106,00 131 106,00 131 106,00

4280 1 032,00 1 032,00 1 032,00

4300 162 463,00 162 463,00 162 463,00

4360 4 163,00 4 163,00 4 163,00

4410 608,00 608,00 608,00

4430 8 698,00 8 698,00 8 698,00

4440 23 261,00 23 261,00 23 261,00

4700 2 601,00 2 601,00 2 601,00

4710 0,00 0,00 0,00

9 361 679,00 9 361 679,00 3 353 061,00 1 089 833,00 1 835 260,00 427 968,00 6 008 618,00

Plan wydatków 

na 2022 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CLXXX/503/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  7 grudnia 2022 r.

Wydatki

majątkowe

 Plan

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2022 r.

Ogółem

Dział Rozdział §

w tym:

Plan dotacji 

na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C652ECFA-4411-465F-B1AF-1AB72CF73CCC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 64.556,00 zł dokonuje się na wniosek Domu na Zielonym 
Wzgórzu w Kisielanach Nr D.3021.9.2022 z dnia 30 listopada 2022 roku oraz Domu nad Liwcem 
w Kisielanach Nr L.3021.6.2022 z dnia 30 listopada 2022 roku z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów bieżącego funkcjonowania jednostki (w tym zakup oleju opałowego, opłat za pobyt i 
wyżywienie dzieci w internatach oraz odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych). 

W planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2022 rok określonych w tabeli 
Nr 8 do Uchwały Nr CLXXIX/501/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 29 listopada 
2022 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych 
wydatkach do poniesienia w 2022 roku w kwocie 9.361.679,00 zł. 

 
 

 STAROSTA 
 

Karol Tchórzewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C652ECFA-4411-465F-B1AF-1AB72CF73CCC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 2
do Uchwały Nr CLXXX/503/2022
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 7 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 8
do Uchwały Nr CLXXX/503/2022
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 7 grudnia 2022 r
	Uzasadnienie



